CÂMARA MUNICIPAL DE

l{Ot,H 1{RZflRE
A CÂSÂ DO POVO

CNPJ: 04.244.394/0007-84

PnUixdonrdah üpr.
cno@l:hcosürEr

Em--C.À!J--!Á-t

PORTARIA N'05/2026

"Conceder Férias a Servidor
Público e da outras
providências".

-,.ríBa;Lwtr.-

Vlsb
Marcos Vinicius Xavier de Carvalho Presidente da Câmara

Municipal de Nova Nazaré, Estado de Mato Grosso no uso de suas

atribuições legais conferidas pela LEI orgânica Municipal e Regimento
Interno da Câmara.

Art. 1" Conceder férias regulamentares ao período de 20 (vinte) dias

referente ao exercício de202312024, a serem computados a partir do dia 02

ao dia 21 de março de 2026, ao servidor RAFAEL CARNEIRO LEAO,
brasileiro, casado, portador do RG n'. 24298247 SSP^4T e CPF no.

046.434.991-50, efetivo/Cedido no cargo de Tesoureiro da Câmara

Municipal de Nova NazaréiMT.

Art.2'- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala da presidência aos 02 dias do mês março de 2026.

Publique -se
Dê-se ciência,

Registre-se e cumpra-se'

Marcos Vinicius Xavier de Carvalho
PRESIDENTE

Rua Frei Arthur Agustine, s/n - Centro - Nova Nazaré - MT - CEP: 78638000

Fone: +55 66 3467-tL52 - E-mail: camara cmnn@hotmail.com

RESOLVE:

t'J! ferça-teira, 3 dê Março de 2026 . rornal Oficiãl Eletrônico dos Municípios do Estâdo de Mato crosso . ANo xxt I N' 4939

NOI\48 REPRESENT/\TIVIDADE ASSINATURA
Severina Nazário da Rochô Governamental
Juliana Ferreira de Rezende

lefferson 8àtista Santos Governamental
Wanda Bispo dos Santos Governamental
Elson Hidêyosh Kâmiguchi

JoseÍa Gomes Santôna Socaedôde Civil

Homologaçáo do Gestor do FMAS:

Em cumprimento às atribuiçôes legais que me competem, homologo a prêsentê deliberação do Consêlho Municipal dê Âssis-
tência Social - CMAS, para que produza seus efeitos legais no âmbito do Fundo N4unicipal de Assistência Social - FMAS.

Nova Nazaré/MT, aos 27 dias do mês de fevereiro de 2026.

Esta homologação entra em vlgor na data de sua assinatura, revogando-se as disposiçôês em contÍário.

Cleade Aparecida Tatto

Secretária de Assistência Social

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

Nova Nazaré-MT,02 de março de 2026.

NUBIA M. DE CÂRVALHO

Aqente de contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLiMPIA

CAMARA
PORTARIA N9 O5/2026

-conceder Férias a servidor Púbtico e da outras providên-
cias".

Marcos vlnlclus xavier de Carvalho, Prêsldente da câmara
Municipal de Nova Nazaré, Estado de Mato Grosso no uso
de suas atribuiçôes lêgals conferldas pela LEI orgânica
Municipal ê Rêgimento lnterno da câmara.

RESOLVE:

Art. t9 Conceder fériãs regulamentares ao período de 20
(vintê) dias Íeferentê ao exercício de 202312024, a seÍem
computados a partir do dia 02 ao dia 2l de março de
2026, ao servidoÍ RAFAEL CARNEIRO LEÀO, brasilerro, ca'

sado, portador do RG ne. 24298247 SSP/MT e CPF ne.

046.434.991-50, efetivo/Cedido no cargo de Tesoureiro da

Cámara [4unicipal de Nova Nazaré/MT.

AÊ. 2e Esta portaria entÍará em vigor na data de sua publicação,

revogadês as drsposrções em conlrár ro.

sala da presidência aos 02 dias do mês março de 2026.

Publiquê -se

Dê-se ciência,

Rêgistre-sê e cumPra'se.

Marcos vinicius xavier de carvalho

PRESIDENTE

RESULTADO DE LICITAçÂO

CONCORRENCIÂ ELETRONICA N9OOI/2026

A agente de contratação da PreÍeitura N4unicipal de Nova Nazaré,

Estado de Môto Grosso, torna público que na sessáo realizada

em L7 tO2l2O26 na modalidade de CONCORRÊNCIA - OBRAS

E SERVIçOS DE ENGENHARIA Ne 001/2026' na forma ELE-

TRÔNICA, COM ObJEtO: CONSÍRUçÃO DE 20 (VINTE) UNIDA'

DES HÂBITACIONAIS NO MUNICiPIO DE NOVÂ NAZARÉ'MT,

conformê termo de compromisso na 9a717712O25 firmado entre

o município e a Caixa Econômica Federal - CEF, Proqrama FNHIS

SUB 50 - NOVO PAC, poÍ menor preço global, foi declarada vence-

dora e }IABILITADA a empresa CONSTRUTORA CONSTRUVA-

LE LTDA, CNPJ, l{' 07.762.401/0001'28, conforme ata'

LrclraçÃo
EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAçAO

REFERENTE: PROCESSO ADMINISTRÂT|VO Ne. 00l/2026/
DL/PMNO

PREGAO ELETRONICO N9. OO3/2026/PMNO

OBJETO: REGISTRO DE PREçOS PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAçÂO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTA.

çÃo DE sERvrços coNTíNUos DE coLETA, TRANSPoRTE,

TRATAMENTO E DESTINAçÃO FINAL AMBIENTALMENTE

ADEQUADA DOS RESÍDUOS DE SERVIçOS DE SAÚOE (RSS),

GERADOS PELAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICiPIO DE

NOVA OL|MPIÂ"/MT, CLASSIFICAOOS NOS GRUPOS A,B ê E'

CONFORUE NORMAS DA ANVISA E CONÂMA'

ORGAO PROMOTOR: PREIEITURA MUNICIPAL DE N.OVA Oti[4.
PIA- i.4T-CNPJ. n.s 03.238.920/0001-30

LlClTAt{TE VENCEDOR: SANCRISTO ' COLETA DE RESIDUOS LT-

DA (14147098000119) com o lote: l no valor total de R$

103.680,00 (cento e três mil e seiscentos e oitenta reais).

NOVÂ OLIMPIA - MT, 02 de março de 2026.

Eliete 5ilva

Pregoeira - Port. Municipal na 02012026

LlclTAçao
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N9

o10/2024/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Ns 002/2024lPN4NO lNExlGlBl-

LIDADE: Na 002i2024/Pt4NO CONTRATANTE: MunicÍpio de Nova

Olímpia - MT (CNPlr 03.238 920/0001-30). CONTRATADA: NP

TECNoLoGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (CNP]: 0.1..197,96-II

oool-9s).

oBJETo: Prorrogação do prazo de vigência e reajuste de valor do

contrato de prestação de serviço de fornecimento de ferramenta

destinada a pesquisas e comparação de preços'

AMM-MT. https://amm.diariomunicipal.org 897 Assinado Digitalmente

l50creoa0e Lrvrl